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Łowcy vintage, szykujcie się. 
W niedzielę garażówka w Galerii Północnej


Tysiące używanych książek, ortaliony i cekiny z lat 80-tych oraz ukryte w kartonach dizajnerskie perełki za kilka złotych. Już w niedzielę do Galerii Północnej zawita wyprzedaż garażowa.  


Tej imprezy nie może przegapić żaden łowca skarbów i kolekcjoner. Już w najbliższą niedzielę, 18-go lutego, w Galerii Północnej w Warszawie odbędzie się największa w stolicy wyprzedaż garażowa. Impreza zgromadzi ponad 100 sprzedających z Warszawy i okolic. 

Wśród przedmiotów, które będzie można kupić za ułamek ceny, nie zabraknie rzeczy z drugiej ręki,  kultowego vintage, prawdziwych antyków i staroci z duszą, a nawet nowych rzeczy, jeszcze w opakowaniach, które okazały się nietrafionym prezentem. Całość dopełni rękodzieło.

– Na wyprzedaży garażowej coś dla siebie znajdą zarówno wielbiciele mody i biżuterii vintage, kolekcjonerzy dobrego dizajnu z PRL, miłośnicy książek i muzyki jak również osoby, których pasją jest zbieranie znaczków, starych fotografii, aparatów czy pocztówek – mówi Barbara Andrzejewska, marketing manager Galerii Północnej. 

– To prawdziwa gratka dla każdego, kto lubi zakupy second hand – dodaje. Jak zapowiadają organizatorzy, tradycyjnie najwięcej sprzedawców będzie miało w ofercie ubrania, dodatki i biżuterię. Pojawi się więc okazja do tego, aby kupić nietuzinkowe rzeczy z lat osiemdziesiątych, dziewięćdziesiątych, dwutysięcznych oraz nowsze.

Stoiska wypełni też kultowe szkło, ceramika i porcelana oraz inne oryginalne dekoracje do domu mające po kilka dekad. Nie wykluczone, że wśród tysięcy rzeczy będzie można wypatrzeć pożądaną dziś paterę z Ząbkowic lub Łysej Góry, czechosłowacką lampę, litografię z XIX wieku czy serwis kawowy z Włocławka, zachęcają organizatorzy.

Impreza ucieszy także wielbicieli książek i czasopism. Garażówka w Północnej to tysiące pozycji, wśród których zawsze znajdą się popularne powieści, kryminały, romanse, książki young adult, bajki dla dzieci czy komiksy z superbohaterami i stare gazety. Także fani muzyki i dobrego kina będą mogli upolować płyty winylowe i CD swoich idoli i kinowe hity na DVD.

Na garażówce kupimy też coś dla dziecka. Wśród sprzedających pojawią się bowiem osoby, u których znajdziemy ubranka, zabawki i pluszaki,  figurki Lego, wózki czy puzzle i gry planszowe. – Wyprzedaż garażowa w Północnej to tak naprawdę wielkie wietrzenie szaf, regałów, garaży i stychów w okolicznych domach i mieszkaniach – mówi Barbara Andrzejewska.

– Dla wielu osób to okazja do tego, aby szybko pozbyć się nadmiaru książek, nienoszonych już od dawna, ale uszanowanych ubrań czy ubranek, z których wyrosły dzieci. Dla kupujących to z kolei szansa, aby zgarnąć cieszące oko przedmioty i to za parę złotych – dodaje. 

Tym bardziej, że wśród handlujących nie ma drogich, profesjonalnych sklepów z antykami, rzeczami vintage czy starociami. – Garażówka to impreza sąsiedzka, na której każdy mieszkaniec Warszawy i okolic, który zgłosił się wcześniej, może sprzedawać. To czyni wydarzenie przystępnym cenowo, ale też zaskakującym – mówi przedstawicielka Północnej. 

Wstęp na imprezę jest bezpłatny. Garażówka trwa w godzinach od 12.00 do 16.00. 
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***

Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 78 nowoczesnych obiektów biurowych i handlowych o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 43 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Węgrzech, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 440 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 33 tys. m kw. są w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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